
 

 

 О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача копий 

архивных документов, подтверждающих право на 

владение землёй», утверждённый постановлением 

администрации городского округа ЗАТО Большой 

Камень от 20 июня 2012 года № 950 

 

 

В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27 июля                   

2010 года «Об организации предоставления государственных                                

и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 29 Устава городского 

округа Большой Камень, администрация городского округа Большой 

Камень 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, 

подтверждающих право на владение землёй», утверждённый 

постановлением администрации городского округа  ЗАТО Большой 

Камень от 20 июня 2012 года № 950, следующие изменения:  

1.1. В пунктах 2, 3 раздела 3 слова «заместитель главы» заменить 

словами «глава» в соответствующих падежах; 

1.2. В пункте 4 раздела 3 первое предложение исключить;  

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

1 6 . 0 3 . 2 0 1 6     №  3 8 1  
 



2 

1.3. В пунктах 5.1, 5.2, 6.2 раздела 3 слова «заместитель главы» 

заменить словами «начальник управления имущественных отношений»                 

в соответствующих падежах; 

1.4. Во втором абзаце пункта 2.1 раздела 5 слова «еженедельно               

по пятницам, с 14 часов 00 минут» заменить словами «еженедельно                    

по средам, с 15 часов 00 минут». 

2. Руководителю аппарата администрации городского округа                

Большой Камень Парцу А.В. обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «ЗАТО» и размещение на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Большой Камень 

www.bk.pk.ru  в сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. главы администрации  В.С. Москаев 

 

http://www.bk.pk.ru/

